




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2024/2025

Dosen : D150931 - FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

Prog Studi

Homebase : PGSD

4 3 R.RA510 Selasa 

07:00-09:30

 1 Pendidikan Matematika01105030 Teori Grup

4D 2 R.RA504 Selasa 

13:00-14:40

 2 PGSD0101025009 Evaluasi Pembelajaran di SD

2H 3 R.RA403 Rabu 

13:00-15:30

 3 PGSD01025 Geometri dan Pengukuran

Jumlah :  8



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0101025009 - Evaluasi Pembelajaran di SD

: 4D

Jadwal Kuliah R.RA504 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150931 - FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

 29 FITRI ALYANI

 2 Selasa

18 Mar 2025

 30 FITRI ALYANI

 3 Selasa

25 Mar 2025

 30 FITRI ALYANI

 4 Selasa

15 Apr 2025

 22 FITRI ALYANI

 5 Selasa

22 Apr 2025

 27 FITRI ALYANI

 6 Selasa

29 Apr 2025

 30 FITRI ALYANI

 7 Jumat

2 Mei 2025

 30 FITRI ALYANI

 8 Selasa

6 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  30 FITRI ALYANI

Konsep dasar penilaian dalam pembelajaran Sekolah Dasar dan
 memahami perbedaan evaluasi, pengukuran dan penilaian

Tujuan dan Fungsi Penilaian

Prinsip dan Prosedur Pengukuran dan Penilaian

Konsep ruang lingkup evaluasi pembelajaran meliputi BSNP

Konsep dan teknik  jenis tes dan nontes serta Penyusunan 
instrument tes dan non tes

Teknologi assesment contohnya: antara lain Google Forms, 
Kahoot!, Quizizz, Edmodo, Socrative, Seesaw, Schoology, 
ClassDojo, Flipgrid, Formative, Pearson’s MyLab, dll

Melakukan pengambilan data di sekolah berdasarkan 
instrumen yang sudah dikembangkan







































































Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0101025009 - Evaluasi Pembelajaran di SD

: 4D

Jadwal Kuliah R.RA504 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150931 - FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 30 FITRI ALYANI

 28 FITRI ALYANI

 30 FITRI ALYANI

2025

 22 FITRI ALYANI

2025

 23 FITRI ALYANI

2025

 23 FITRI ALYANI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

                 Selasa

24 Jun  

2025

 14 Selasa

17 Jun  

 13 Selasa

10 Jun  

 12 Selasa

3 Jun  

 11 Selasa

27 Mei  
2025

 10 Selasa

20 Mei 2025

 9 Selasa

13 Mei 2025

                 Selasa

1 Jul 2025 

 

 30 FITRI ALYANI

Ujian Akhir Semester (UAS)  30 FITRI ALYANI

Analisis tingkat kesukaran

Analisis daya beda instrumen

Uji Validitas, Reliabilitas instrument tes dan non tes

Uji Validitas dan Reliabilitas instrumen tes dan non tes berbasis
 teknologi aplikasi

Evaluasi  performance assessment

Pengolahan dan analisis instrumen performance assessment

Pengolahan Skor tes dan non tes hasil belajar dan Analisis Soal 
aplikasi



































































N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101025009 - Evaluasi Pembelajaran di SD

: 4D

Dosen : FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025358 LULU HULUWIYAH AWALANI

 2 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA

 3 2301025031 FATIMAH AZZAHRA

 4 2301025040 LATHIFAH AJDA NABILAH

 5 2301025042 SHOFIYYAH TSABITAH

 6 2301025045 KHANSA NARDA ABHIRAMA

 7 2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY

 8 2301025065 SUMIATI

 9 2301025066 NAWFAL HABIBI

 10 2301025076 AQILAH FARAH ZAIN

 11 2301025078 ANNISA ROIHATUL JANNAH

 12 2301025090 DHIMAS ANOM TRI ATMOJO

 13 2301025097 DINA PUSPA ASIH

 14 2301025102 PUTRI NADIA

 15 2301025104 RIDHA ADIL YUSTITIA

 16 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA

 17 2301025115 ANANDA RENIE AULIA

 18 2301025118 SABRINA ANGGUN KUSUMA

 19 2301025123 ALIFAH NAURAH NINGRUM

 20 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI

 21 2301025150 SEPTIANA NURUL ANNISA

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025  29 Apr 2025  2 Mei 2025     6 Mei 2025 13 Mei 2025  20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun 2025    10 Jun 2025 17 Jun 2025 24 Jun 2025  1 Jul 2025

V V V V V V V V V X V X X X              V              V 12  75

V              V V X V V V V V V V V V X              V              V 14  87

V              V V V V V V V V V V V V V              V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V              V              V 16  100

V V V X V V V V V V V V X V              V              V 14  87

V              V V V V V V V V V V V X V              V              V 15  93

V V V X V V V V V V V X V V              V              V 14  87

V              V V V V V V V V V V V V X              V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V X V              V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V              V              V 16  100

V V V V X V V V V V V V V V              V              V 15  93

V V V V V V V V V V V X X X              V              V 13  81

V              V V X V V V V V V V V X X              V              V 13  81

V              V V V V V V V V V V X V V              V              V 15  93

V V V X V V V V V V V V V V              V              V 15  93

V V V X V V V V V V V V V V              V              V 15  93

V V V V V V V V V X V X X V              V              V 13  81

V              V V V X V V V V V V V V V              V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V              V              V 16  100

V V V X V V V V V V V V V V              V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V X              V              V 15  93

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101025009 - Evaluasi Pembelajaran di SD

: 4D

Dosen : FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN

 23 2301025207 ALWAN SABILI

 24 2301025211 TRIA KAMILA BALQIS

 25 2301025215 NUR AINI LATIFAH SUKMA

 26 2301025222 NAZWA FATHIA RENDRA

 27 2301025224 RACHELITA KEISYA PUTRI

 28 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI

 29 2301025249 ANGGUN NURAHNI

 30 2301025267 DELIMA RENITALIA

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 2 Mei 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun 2025  10 Jun  202517 Jun 2025  24 Jun 2025  1 Jul 2025

Jumlah hadir :  29,00  30  30  22  27  30  30  30  30  28  30  22  23  23            30            30

V V V V V V V V V V V X V V              V              V 15  93

V V V V X V V V V V V X V V              V              V 14  87

V              V V V V V V V V V V V V V              V              V 16  100

V V V V V V V V V V V X V V              V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V              V              V 16  100

V V V X V V V V V V V V V V              V              V 15  93

X V V V V V V V V V V V V V              V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V              V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V X              V              V 15  93

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester            : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Evaluasi Pembelajaran di SD 

: 4D 

: FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 

 
NO N I M NAMA  MAHASISWA N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS ( 

20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N RATA 

2 

N. 

HURUF 

1 2001025358 LULU HULUWIYAH AWALANI 71       7 0 
2 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA 86 85 85 87 86 A 
3 2301025031 FATIMAH AZZAHRA 100 80 75 75 79 B 
4 2301025040 LATHIFAH AJDA NABILAH 100 80 75 75 79 B 
5 2301025042 SHOFIYYAH TSABITAH 86 80 75 75 77 B 
6 2301025045 KHANSA NARDA ABHIRAMA 93 80 75 75 78 B 
7 2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY 86 85 85 85 85 A 
8 2301025065 SUMIATI 93 85 85 85 86 A 
9 2301025066 NAWFAL HABIBI 93 90 85 87 88 A 
10 2301025076 AQILAH FARAH ZAIN 100 85 85 85 87 A 
11 2301025078 ANNISA ROIHATUL JANNAH 93 85 85 85 86 A 
12 2301025090 DHIMAS ANOM TRI ATMOJO 65 70 67 67 67 C 
13 2301025097 DINA PUSPA ASIH 79 78 78 80 79 B 
14 2301025102 PUTRI NADIA 93 90 85 87 88 A 
15 2301025104 RIDHA ADIL YUSTITIA 93 90 85 87 88 A 
16 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA 93 85 85 85 86 A 
17 2301025115 ANANDA RENIE AULIA 79 85 85 85 84 A 
18 2301025118 SABRINA ANGGUN KUSUMA 93 85 85 85 86 A 
19 2301025123 ALIFAH NAURAH NINGRUM 100 85 85 84 86 A 
20 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI 93 85 85 83 85 A 
21 2301025150 SEPTIANA NURUL ANNISA 93 85 85 80 84 A 
22 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN 93 85 85 80 84 A 
23 2301025207 ALWAN SABILI 86 85 85 80 83 A 
24 2301025211 TRIA KAMILA BALQIS 80 65 65 65 67 C 
25 2301025215 NUR AINI LATIFAH SUKMA 93 80 80 75 79 B 
26 2301025222 NAZWA FATHIA RENDRA 100 85 85 83 86 A 
27 2301025224 RACHELITA KEISYA PUTRI 93 85 85 84 85 A 
28 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI 80 65 65 65 67 C 
29 2301025249 ANGGUN NURAHNI 100 85 85 82 85 A 
30 2301025267 DELIMA RENITALIA 93 85 85 82 85 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester            : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Evaluasi Pembelajaran di SD 

: 4D 

: FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 

 
 

Ttd 

 
 
 
 
 
 

FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 


